[bookmark: PO_kqggbq_xmmc_0]关于发布西部分公司空调、轴流风机维保服务
采购项目澄清公告的请示

公司：
[bookmark: _GoBack]西部分公司于2024年6月19日提交的西部分公司空调、轴流风机维保服务采购项目，于2024年6月25日正式挂网进行公开询价，因参与本次采购项目预询价服务商的部分意向供应商提出资格条件中“具有安全生产许可证（在有效期内并加盖公章）”条款过高，因此可能造成该项目投递文件家数不超过3家，有可能导致该项目流标。
为确保西部分公司空调、轴流风机维保服务采购项目顺利完成采购。因此拟申请修改本采购项目的资格条件，将资格条件中的“3.具有安全生产许可证（在有效期内并加盖公章）；”删除。
妥否，请批示。
                                                 西部分公司
2024年6月27日